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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Świadczenie kompleksowych usług naprawy powypadkowych pojazdów służbowych o DMC do 3,5t”

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ 
tj. projekt umowy poprzez zmianę zapisów w § 2, 3 ,5 ,6 i 8. Zmodyfikowane zapisy zostały podkreślone w projekcie umowy. 

W związku z powyższą modyfikacją ulega przesunięciu termin składania ofert i wnoszenia wadium na dzień 17.03.2016r na godzinę 12:00 oraz ulega przesunięciu termin otwarcia ofert na dzień 17.03.2016r na godzinę 12:30. 

Jednocześnie Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie 
 „W jakich przypadkach Policja dostarczać będzie własne części zamienne ?”
Odpowiedź 
Zamawiający informuje,iż dostarczenie własnych części zamiennych możliwe jest w przypadku napraw opłacanych w całości lub części przez Komendę Wojewódzką Policji.
Pytanie 
„W przypadku konieczności wymiany sprzętu specjalistycznego w uszkodzonych samochodach kto dostarcza ten sprzęt a w przypadku zakupu przez wykonawcę czy otrzyma on listę autoryzowanych dostawców takiego sprzętu do Policji ?.”
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż zakup specjalistycznego sprzętu niezbędnego do naprawy uszkodzonych pojazdów  należy  do Wykonawcy, a Zamawiający udostępni potrzebne informacje i adresy podmiotów dostarczających przedmiotowy sprzęt zgodnie z posiadaną wiedzą.W chwili obecnej KWP Katowice nie posługuje się żadną listą autoryzowanych  dostawców.
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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